
Offizielle Ergebnisliste
Riesenslalom

Großfeldkircher Mannschaftsmeisterschaft

Laterns 26.03.2017

Veranstalter Feldkircher Schivereine
Durchf. Verein SV Altenstadt  (7002)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Harald Lerchster  (KR)
Schiedsrichter
Wettkampfleiter Müller Andreas

Startrichter Matt Wolfgang
Zielrichter Summer Jürgen

Kurssetzer Müller Andreas
Startzeit 10.00  Uhr

Vorläufer A

Wetter
Temperatur

Gen.-Nr. des LV 7AL078
Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke
Start 1700 m
Ziel 1500 m
Höhendifferenz 200 m

Richtungsänderungen
Toranzahl

Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 Jugend U18 weiblich
 1 20 708400696 Schöch Franziska 2000 WSV Fellengatter  33.16  
 2 4 705700330 Perisutti Isabella 2001 SV Tisis  33.78  0.62 
 3 11 703100203 Rederer Nadine 1999 SV Gisingen  34.22  1.06 
 4 32 705300709 Stütler Katharina 2001 WSV Nofels  34.34  1.18 
 5 17 703100207 Uglirsch Adriana 2000 SV Gisingen  34.36  1.20 
 6 37 705300898 Lins Maura 2002 WSV Nofels  34.76  1.60 
 7 2 706800700 Walser Anna-Maria 2000 SV Tosters  35.29  2.13 
 8 18 705700245 Kleindienst Julia 2000 SV Tisis  37.87  4.71 
 9 28 705700225 Werder Alexandra 1999 SV Tisis  38.06  4.90 

 10 31 703100251 Krassnitzer Natalie 1999 SV Gisingen  38.29  5.13 
 11 34 70201263 Nicolussi Lena 1999 SC Feldkirch  39.28  6.12 
 12 8 705700222 Stadelmann Andrea 2002 SV Tisis  40.67  7.51 
 13 38  Steiner Michaela 1999 SC Feldkirch  40.99  7.83 

 Jugend U18 männlich
 1 92  Bertschler Daniel 2001 WSV Nofels  32.43  
 2 84 705700395 Bastigkeit Moritz 1999 SV Tisis  32.88  0.45 
 3 98 708400724 Krista Clemens 2000 WSV Fellengatter  32.93  0.50 
 4 126  Bertschler Martin 2001 WSV Nofels  33.59  1.16 
 5 95 705300826 Schmid Vinzent 2001 WSV Nofels  34.33  1.90 
 6 109 70201344 Gastl Lukas 2000 SC Feldkirch  34.59  2.16 
 7 113  Schneider Benedikt 2000 SC Feldkirch  36.23  3.80 
 8 99 705700305 Surberg Finn Anaklet 2002 SV Tisis  36.51  4.08 
 9 81 705700357 Geiger Vinzenz 2001 SV Tisis  36.82  4.39 

 10 107 705700309 Unverzagt Jonas 2002 SV Tisis  37.91  5.48 
 11 82 706800693 Forstner Markus 2000 SV Tosters  39.82  7.39 
 12 104 720800514 Hudelist Simon 2002 SC Feldkirch  56.13  23.70 

 Jugend U21 weiblich
 1 15 705300748 Winkler Samantha 1996 WSV Nofels  35.70  
 2 21 700200156 Eß Maura 1997 SV Altenstadt  35.95  0.25 
 3 19 70201093 Schneider Elisabeth 1996 SC Feldkirch  36.93  1.23 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 Jugend U21 männlich
 1 73 705300653 Meier Christian 1996 WSV Nofels  31.32  
 2 70 705700230 Gohm Marcel 1998 SV Tisis  32.58  1.26 
 3 111 700200155 Eß Julian 1996 SV Altenstadt  33.98  2.66 
 4 91 700200097 Maier David 1996 SV Altenstadt  35.62  4.30 
 5 115 706800696 Getzner Christoph 1998 SV Tosters  38.22  6.90 
 6 130 70201219 Corn Johannes 1996 SC Feldkirch  42.03  10.71 

 Allgemein Damen
 1 5 703100167 Rederer Julia 1991 SV Gisingen  31.11  

 Tagesbestzeit Damen
 2 14 705300343 Dunst Stefanie 1990 WSV Nofels  37.07  5.96 
 3 1 705300272 Stütler Martina 1989 WSV Nofels  37.19  6.08 
 4 33 705700157 Matt Patricia 1994 SV Tisis  37.50  6.39 

 AK I Damen
 1 25  Lins Wilma 1979 SV Tosters  41.94  

 AK II Damen
 1 13 70201262 Nicolussi Stefani 1976 SC Feldkirch  36.35  
 2 6 708400905 Dohr Mariana 1968 WSV Fellengatter  37.34  0.99 
 3 9  Keckeis Petra 1975 SV Altenstadt  38.01  1.66 
 4 27  Heinzle Michaela 1974 SV Altenstadt  40.35  4.00 
 5 12 706800803 Bayr Monika 1975 SV Tosters  41.13  4.78 
 6 26  Steiner Sabine 1967 SC Feldkirch  41.16  4.81 
 7 10 708400722 Krista Judith 1975 WSV Fellengatter  41.50  5.15 
 8 30 708400891 De Vries Catharina 1975 WSV Fellengatter  42.08  5.73 
 9 16 706800869 Primosch Karin 1972 SV Tosters  43.02  6.67 

 10 3  Walser Vera 1971 SV Altenstadt  43.38  7.03 
 11 24  Lerchster Birgit 1969 SV Gisingen  44.12  7.77 

 AK III Damen
 1 7 7020249 Schneider Christiane 1965 SC Feldkirch  36.24  

 Allgemein Herren
 1 69 700200147 Marte Marco 1990 SV Altenstadt  30.02  

 Tagesbestzeit Herren
 2 65 708400457 Fischer Valerian 1991 WSV Fellengatter  30.94  0.92 
 3 85 705300698 Lampert Lucas 1995 WSV Nofels  34.13  4.11 
 4 120  Schatzmann Lukas 1990 WSV Nofels  35.06  5.04 
 5 100  Dutler Marco 1994 SC Feldkirch  35.13  5.11 

 AK I Herren
 1 68 705300070 Fehr Richard 1980 WSV Nofels  31.02  
 2 88  Jussel Jürgen 1979 SC Feldkirch  32.86  1.84 
 3 86 708400199 Wiederin Dietmar 1977 WSV Fellengatter  33.81  2.79 
 4 76 700200021 Maehr Matthias 1983 SV Altenstadt  33.84  2.82 
 5 79 700200094 Ess Christoph 1983 SV Altenstadt  34.15  3.13 
 6 119 708401003 Bertsch Daniel 1983 WSV Fellengatter  35.59  4.57 
 7 80  Jussel Martin 1978 SC Feldkirch  35.73  4.71 
 8 94 706800843 Koch Wolfgang 1977 SV Tosters  35.95  4.93 
 9 116 708400855 Bertsch Klaus 1979 WSV Fellengatter  36.02  5.00 

 10 96 700200077 Ess Mario 1981 SV Altenstadt  36.93  5.91 
 11 103 705700459 Loretz Marco 1977 SV Tisis  37.93  6.91 
 12 110 706800857 Magalotti Amuse 1980 SV Tosters  41.24  10.22 
 13 75 705700434 Linder Sascha 1977 SV Tisis  42.37  11.35 

 AK II Herren
 1 61 700200093 Kofler Thomas 1972 SV Altenstadt  32.56  
 2 55 705700136 Zelzer Alexander 1973 SV Tisis  33.43  0.87 
 3 90 708400721 Krista Alexander 1972 WSV Fellengatter  33.92  1.36 
 4 77 708400201 Wiederin Juergen 1976 WSV Fellengatter  34.01  1.45 
 5 106 708400325 Dohr Harald 1969 WSV Fellengatter  34.08  1.52 
 6 44 705700248 Prünster Mario 1971 SV Tisis  34.39  1.83 
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Rg Stn ÖSV-Code Name + Vorname JG Verein   Laufzeit Differenz

 7 72  Stockinger Richard 1975 SV Tosters  34.58  2.02 
 8 47 705300007 Allgäuer Robert 1967 WSV Nofels  34.59  2.03 
 9 78 705300170 Mähr Michael 1972 WSV Nofels  34.87  2.31 

 10 49  Dünser Elmar 1968 SV Altenstadt  34.90  2.34 
 11 97 706800802 Bayr Josef 1970 SV Tosters  35.01  2.45 
 12 133 708400175 Schöch Reinhard 1970 WSV Fellengatter  35.08  2.52 
 13 57  Kessler Gerhard 1968 SC Feldkirch  35.17  2.61 
 14 43 705301051 Allgäuer Günther 1973 WSV Nofels  35.30  2.74 
 15 83 706800838 Scheidl Martin 1973 SV Tosters  35.48  2.92 
 16 46 700200071 Gau Gerhard 1969 SV Altenstadt  35.89  3.33 
 17 58 705799993 Geiger Michael 1972 SV Tisis  36.09  3.53 
 18 60 700200105 Müller Andreas 1967 SV Altenstadt  36.24  3.68 
 19 112 708400519 Höfler Thomas 1969 WSV Fellengatter  36.72  4.16 
 20 105 705300824 Schmid Christian 1972 WSV Nofels  37.36  4.80 
 21 64  Goripow Christian 1970 SC Feldkirch  37.69  5.13 
 22 118 705300404 Bertschler Wilfried 1973 WSV Nofels  37.98  5.42 
 23 122 705700491 Bastigkeit Boris 1969 SV Tisis  38.91  6.35 
 24 125  Blasbichler Georg 1972 SV Tisis  39.19  6.63 
 25 124 706800806 Kiener Bernhard 1969 SV Tosters  39.37  6.81 
 26 87  Heinzle Jürgen 1971 SV Altenstadt  40.23  7.67 
 27 63  Zeller Jörn 1973 SV Tisis  41.03  8.47 
 28 66 70201251 Griss Wolfgang 1970 SC Feldkirch  49.67  17.11 
 29 71  Mangiagli Alexander 1968 SC Feldkirch  1:06.07  33.51 
 30 101  Getzner Werner 1970 SV Tosters  1:34.10  1:01.54 

 AK III Herren
 1 74 708400174 Schöch Dietmar 1966 WSV Fellengatter  31.98  
 2 56  Bachmann Gerhard 1961 SV Altenstadt  34.88  2.90 
 3 45 702081 Schneider Christian 1964 SC Feldkirch  35.17  3.19 
 4 62 705300510 Buttazoni Martin 1963 WSV Nofels  35.22  3.24 
 5 51 705300874 Oehry Martin 1964 WSV Nofels  35.57  3.59 
 6 54 705300744 Ender Peter 1965 WSV Nofels  36.26  4.28 
 7 50 702050 Matt Günther 1966 SC Feldkirch  36.74  4.76 
 8 108 705301002 Lins Günter 1965 WSV Nofels  37.44  5.46 
 9 52 705700033 Kleindienst Kurt 1962 SV Tisis  37.66  5.68 

 10 67 706800414 Forstner Robert 1961 SV Tosters  38.97  6.99 
 11 59 705300850 Frick Peter 1965 WSV Nofels  39.04  7.06 
 12 117  Unverzagt Stefan 1964 SV Tisis  46.30  14.32 

 AK IV Herren
 1 41  Dutler Bruno 1954 SC Feldkirch  37.80  

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 133

Nicht am Start: 17

22 705300820 Langer Melanie 2001 WSV Nofels               
29 700200119 Ess Christiane 1999 SV Altenstadt            
35 708400383 Jenny Katharina 1992 WSV Fellengatter         
36 700200141 Martin Anna Lena 2001 SV Altenstadt            
39 703100000 Pucher Petra 1978 SV Gisingen              
48 705700127 Lerch Gerald 1969 SV Tisis                 
53 70201061 Schneider Gerd 1967 SC Feldkirch             
89 70201348 Pfleger Philipp 1976 SC Feldkirch             
93 705700429 Körpe Dominic 2001 SV Tisis                 

102          Peherstorfer Stefan 1984 SV Altenstadt            
114 700200090 Gau Levin 1998 SV Altenstadt            
121 700200104 Lederle Daniel 1981 SV Altenstadt            
123          Faes Rene 1978 SC Feldkirch             
128 70201274 Matt Julian 2000 SC Feldkirch             
129 700200051 Keckeis Markus 1966 SV Altenstadt            
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131 705300661 Wilhelmer Daniel 1998 WSV Nofels               
132          Kleindienst Fabian 1998 SV Tisis                 

Nicht im Ziel: 2

23 708400842 Mathies Hanna 2000 WSV Fellengatter         
40          Werder Rebecca 2001 SV Tisis                 

Disqualifiziert: 2

42 700200048 Ess Peter 1947 SV Altenstadt            Tor-Nr:  1 
127 708400314 Wiederin Thomas 1986 WSV Fellengatter         Tor-Nr:  1 

Gewertet: 112

Chef der Kampfrichter
Harald Lerchster              
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Mannschaftswertung
Großfeldkircher Mannschaftsmeisterschaft

Riesenslalom
Laterns, 26.03.2017

Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

Damen
1  SV Gisingen              5  Rederer Julia             1991 31.11    2:17.98
  11  Rederer Nadine            1999 34.22
  17  Uglirsch Adriana          2000 34.36
  31  Krassnitzer Natalie       1999 38.29

2  WSV Nofels               32  Stütler Katharina         2001 34.34    2:21.87
  37  Lins Maura                2002 34.76
  15  Winkler Samantha          1996 35.70
  14  Dunst Stefanie            1990 37.07

3  SV Tisis                 4  Perisutti Isabella        2001 33.78    2:27.21
  33  Matt Patricia             1994 37.50
  18  Kleindienst Julia         2000 37.87
  28  Werder Alexandra          1999 38.06

4  SC Feldkirch             7  Schneider Christiane      1965 36.24    2:28.80
  13  Nicolussi Stefani         1976 36.35
  19  Schneider Elisabeth       1996 36.93
  34  Nicolussi Lena            1999 39.28

5  WSV Fellengatter         20  Schöch Franziska          2000 33.16    2:34.08
  6  Dohr Mariana              1968 37.34
  10  Krista Judith             1975 41.50
  30  De Vries Catharina        1975 42.08

6  SV Altenstadt            21  Eß Maura                  1997 35.95    2:37.69
  9  Keckeis Petra             1975 38.01
  27  Heinzle Michaela          1974 40.35
  3  Walser Vera               1971 43.38

7  SV Tosters               2  Walser Anna-Maria         2000 35.29    2:41.38
  12  Bayr Monika               1975 41.13
  25  Lins Wilma                1979 41.94
  16  Primosch Karin            1972 43.02

Oldies
1  SV Altenstadt            61  Kofler Thomas             1972 32.56    2:18.23
  56  Bachmann Gerhard          1961 34.88
  49  Dünser Elmar              1968 34.90
  46  Gau Gerhard               1969 35.89
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Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

2  WSV Nofels               47  Allgäuer Robert           1967 34.59    2:20.68
  62  Buttazoni Martin          1963 35.22
  43  Allgäuer Günther          1973 35.30
  51  Oehry Martin              1964 35.57

3  SV Tisis                 55  Zelzer Alexander          1973 33.43    2:21.57
  44  Prünster Mario            1971 34.39
  58  Geiger Michael            1972 36.09
  52  Kleindienst Kurt          1962 37.66

4  SC Feldkirch             57  Kessler Gerhard           1968 35.17    2:24.77
  45  Schneider Christian       1964 35.17
  50  Matt Günther              1966 36.74
  64  Goripow Christian         1970 37.69

Herren
1  WSV Fellengatter         65  Fischer Valerian          1991 30.94    4:26.75
  74  Schöch Dietmar            1966 31.98
  98  Krista Clemens            2000 32.93
  86  Wiederin Dietmar          1977 33.81
  90  Krista Alexander          1972 33.92
  77  Wiederin Juergen          1976 34.01
  106  Dohr Harald               1969 34.08
  133  Schöch Reinhard           1970 35.08

2  WSV Nofels               68  Fehr Richard              1980 31.02    4:26.75
  73  Meier Christian           1996 31.32
  92  Bertschler Daniel         2001 32.43
  126  Bertschler Martin         2001 33.59
  85  Lampert Lucas             1995 34.13
  95  Schmid Vinzent            2001 34.33
  78  Mähr Michael              1972 34.87
  120  Schatzmann Lukas          1990 35.06

3  SV Tisis                 70  Gohm Marcel               1998 32.58    4:52.73
  84  Bastigkeit Moritz         1999 32.88
  99  Surberg Finn Anaklet      2002 36.51
  81  Geiger Vinzenz            2001 36.82
  107  Unverzagt Jonas           2002 37.91
  103  Loretz Marco              1977 37.93
  122  Bastigkeit Boris          1969 38.91
  125  Blasbichler Georg         1972 39.19

4  SV Tosters               72  Stockinger Richard        1975 34.58    4:57.40
  97  Bayr Josef                1970 35.01
  83  Scheidl Martin            1973 35.48
  94  Koch Wolfgang             1977 35.95
  115  Getzner Christoph         1998 38.22
  67  Forstner Robert           1961 38.97
  124  Kiener Bernhard           1969 39.37
  82  Forstner Markus           2000 39.82
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Rg  Mannschaft           Stn.  Name + Vorname            JG    Laufzeit Summe

5  SC Feldkirch             88  Jussel Jürgen             1979 32.86    5:22.37
  109  Gastl Lukas               2000 34.59
  100  Dutler Marco              1994 35.13
  80  Jussel Martin             1978 35.73
  113  Schneider Benedikt        2000 36.23
  130  Corn Johannes             1996 42.03
  66  Griss Wolfgang            1970 49.67
  104  Hudelist Simon            2002 56.13
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